serviços na locação de um veículo tipo carro de passeio capacidade cinco 
lugares, em caráter não eventual, sem motorista. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de LICITAGAO N° 001/2025, COM 
FUNDAMENTO NO Art. nº 75 da Lei 14.133/21- Inciso || - Contratação que 
envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte 
e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros servicos e 
compras. 

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 
Assunto: Solicitação de cotação de preços para carro de passeio capacidade cinco 
lugares, em caráter não eventual, sem motorista. 

DESCRIÇÃO DO PREÇO PREÇO ITEM ,| QTDE | UND MATERIAL/SERVIÇOS MARCA | ux TOTAL

[...]

brasileiro, casado, capaz, portador do RG nº 061602742017-0 inscrito no CPF/MF nº 898.230.363-49, 

residente e domiciliado na Rua Virgulino Vasconcelos, n°973, centro, CEP: 65.973-000, São João do 
Paraiso/MA, enviaram os documentos por e-mail, não possuindo representante legal na sessão ato 
continuo, foram aberto a proposta no valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), logo e 
seguida apos a andlise verificou-se que que o senhor MARCIO DA SILVA MARINHO, atendeu a todas 
as exigéncias do Termo de Referéncia assim, após conferéncia a Comissdo Permanente de 
Contratação, declara vencedor o proponente acima mencionado, nada mais teve a tratar, encerrou a

[...]

MINIPOSTO 

PARAISO LTDA CNPJ/MF sob nº 04.202.717/0001-77 

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada no 

fornecimento de combustivel (gasolina) para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Sdo Jodo do 

Paraiso/MA. VALOR TOTAL: RS 55.920,00 (cinquenta e 

cinco mil novecentos e vinte reais) DATA DA 

ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 VIGENCIA: 11 

(onze) meses SAO JOAO DO PARAISO/MA, 06 de 

fevereiro de 2025. — JOSUEL PEREIRA DE SOUSA 

Vereador Presidente 

Publicado por: JOSUEL PEREIRA DE SOUSA 

Cédigo identificador: bipppafbgo520250331 140318